

PROTOKÓŁ NR 16/21

z zdalnego posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Nasielsku w dniu 28 września 2021 roku pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji - Janusz Gersa

Obecni według listy obecności.

Przewodniczący Komisji Janusz Gers o godzinie 9.00 rozpoczął zdalne posiedzenie komisji. Stwierdził, że w komisji bierze udział 6 radnych. Powitał wszystkich obecnych a następnie przedstawił porządek posiedzenia:

- 1) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/268/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku i deklaracji w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego.
- 2) Zapytania i wolne wnioski.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad.1 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/268/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku i deklaracji w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego.

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/268/21 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie określenia wzoru wniosku i deklaracji w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego.

Ad.2 Zapytania i wolne wnioski.

Radny Dawid Domała zwrócił uwagę na trudności w dostaniu i zapisaniu się do lekarza pediatry w SPZOZ Nasielsk.

Przewodniczący Komisji zgłosi ten problem i poinformuje radnego telefonicznie o ustaleniach. Z informacji jakie posiada, w ośrodku zdrowia zatrudnionych jest 3 pediatrów. Jest duży deficyt z lekarzami w wielu przychodniach, szczególnie dotyczy to lekarzy pediatrów.

Również Przewodniczący Rady zderzył się z tym problemem, z tego co wie jeden pediatra przebywał na zwolnieniu, nie mniej jednak poruszy ten temat z dyrektorem SPZOZ.

W związku z brakiem zapytań i wolnych wniosków oraz wyczerpaniem porządku posiedzenia komisji Przewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej zakończył posiedzenie komisji o godzinie 9.10.

Protokołowała
Joanna Lachendrowicz

Przewodniczący Komisji
Janusz Gers